
商水县社区养老服务站建设项目 中标公示

（招标编号：2023-07-28）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]商水县社区养老服务站建设项目招标公告（二次招标）:

      中标人：河南港盾建筑工程有限公司 中标价格：2882.372838万元

二、其他：

   项目名称 商水县社区养老服务站建设项目

招标单位 商水县民政局

代理机构 河南为诚项目管理有限公司

监督单位 商水县发改委

标段名称 中标人名称 中标金额 项目经理/项目总监/项目负责人 证书编号 工期（天） 质量

商水县农村综合养老服务中心提升改造工程 一标段 河南港盾建筑工程有限公司 

28823728.3800元 王立 豫 241151684622 300日历天 合格

备注： 无

评委： 傅玉华、娄海洲、张付卫、梁辉、邓立华  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为商水县发改委。                   

四、联系方式

   招 标 人：商水县民政局                         

   地    址：商水县                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0394-5441683                                

   电子邮件：2351987075@qq.com                             

   招标代理机构：河南为诚项目管理有限公司

   地    址： 周口市莲花路博雅大厦 21楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 18503949739



   电子邮件： 287390427@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-23T16:06:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-23T16:07:15+0800
	BJ
	ePolicy




